
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

1. Zadavatel: 

 

Zadavatel Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Sídlo  
Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 
(sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 52 Praha 6) 

Zastoupený Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

IČO  00216208 

 

(dále jen „Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „UK FTVS – Přetlaková hala“ 

Zadávací řízení (druh): veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“)  

(dále jen „Veřejná zakázka”). 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je realizace úprav stávajícího multifunkčního hřiště v areálu Fakulty tělesné 

výchovy a sportu Univerzity Karlovy a výstavba sezonní přetlakové haly jako dočasné stavby. 

Přetlaková hala bude sloužit pro výuku házené, florbalu, futsalu, basketbalu, tenisu, volejbalu a nohejbalu 

studentů Fakulty tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy v zimních měsících, tj. v halové sezoně, 

ovšem celé hřiště s umělým povrchem bude pro tyto účely využíváno celoročně. Plocha z jemného 

křemičitého písku východně od přetlakové haly bude určena k výuce beachvolejbalu a beachházené a bude 

využívána převážně v letních měsících, tj. mimo halovou sezónu. 

 

4. Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

45217000-1 Výstavba nafukovacích hal 

37535200-9 Vybavení hřišť 

45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:   

Smlouva na Veřejnou zakázku nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 



2 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník. 

 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Zrušení zadávacího řízení:  

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Odůvodnění:  

Zadavatel musel přistoupit ke zrušení zadávacího řízení, a to z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, nebyl v zadávacím řízení žádný účastník. Zadavatel proto postupoval v souladu s § 127 odst. 1 

ZZVZ. 

 

9. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a dospěl 

k závěru, že pro takové rozdělení není důvod, a to především z důvodu povahy plnění. Předmět Veřejné 

zakázky tvoří ucelený soubor stavebních prací, který bude schopen realizovat jediný dodavatel. Případná 

alternativa v podobě rozdělení Veřejné zakázky na části a účasti více dodavatelů na její realizaci by nebyla 

účelná z organizačních a ekonomických důvodů. Ve svém důsledku by navíc mohla přinést výrazné 

zvýšení nákladů, a to nejen z důvodu vyšší ceny, ale i v důsledku administrativní zátěže na straně 

Zadavatele s tím spojené. 

 

 

V Praze dne 04. 09. 2019 


